PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 36400-000
(31) 3569-3200

OFICIO 000788/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 20Z

RESPOSTA REQUERIMENTO 198/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 198/21

Excelentíssimo Senhor,

Camara Municipal de ()Lao ire.

Protocolo
No -.:7.7s

Corresponoencia Receiaa

Ass. 	Hs e 14/4 Mr ._

Encaminho resposta ao requerimento 198/21, de autoria do vereador Matheus
Pacheco, encaminhada a Secretaria Municipal de Saúde.

Informamos que o município está em dialogo com o governo do estado, e que tem se
empenhado para que tão logo haja a aquisição de mais imunizantes, testes e que seja
contemplado com mais recursos para atender a toda demanda existente.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
1 	)-• / 	 4.• L,...-- IL---. 	./46,

Yijri Borges Assbnçáo S t7cs)
Secretário  Municipal de Govern 4'1

46

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

https:hgrp.ouropretong.gov.briGRPihome/pcifJpresentersicommorts/ui/documento/docurnento-edit/8239642s55f210d08c97831f6265febe 	 1/1

	Page 1